(Hiệp hội làng nghề Việt Nam phong tặng danh hiệu “Làng nghề tiêu biểu Việt

Nam”), sản phẩm được các Nghệ nhân Nhân dân, Nghệ nhân Ưu tú, Nghệ nhân Quốc

gia chế tác; hầu đồng diễn xướng; múa rối nước; triển lãm sản phẩm OCOP và các

sản phẩm truyền thống của huyện Kiến Xương được tổ chức từ ngày 08/5-10/5/2024

khai mạc từ 8h00’ngày 08/5/2024 (ngày 01 tháng 4 năm Giáp Thìn) tại Đền Đồng

Xâm, xã Hồng Thái, huyện Kiến Xương.

Ban tổ chức lễ hội Đền Đồng Xâm trân trọng kính mời Nhân dân, các doanh

nghiệp, tập thể, cá nhân, con em quê hương Kiến Xương và du khách thập phương về

dự, phát tâm công đức đóng góp sức người, sức của, hỗ trợ kinh phí để giữ gìn và